
 

Vedlegg 3 –Veiledning om korrekt utfylling av 
landings- og/eller sluttseddel for 
føringstilskudd 
Føringsordninger for kjøpere 
Herunder følger veiledninger for korrekt seddelføring som gjelder for de ulike 

føringsordningene.  Vi gjør oppmerksom på at dersom sluttsedler leveres for sent, eller 

ikke er korrekt registrert kan dette medføre at retten til tilskudd bortfaller.   

1. Generelt for føring fra mottaksstasjoner og mottaksanlegg av fisk, samt 

mottaksstasjoner av taskekrabbe 

a.  På sluttseddelens rubrikk for mottak skal mottaksstasjonen der 

fisken/taskek rabben føres fra påføres stasjonens godkjenningsnummer 

hos Mattilsynet.  

b.  På sluttseddelens rubrikk for  produksjonsanlegg skal produksjonsanlegget 

som fisken føres til påføres anleggets godkjenningsnummer hos 

Mattilsynet . 

2. For føring fra mottaksstasjoner av fisk 

a.  Tilskuddsutbetalingen  for denne føringsordningen går  automatisk etter at 

søknad er innvilget .  

b.  For at automatisk avregning av tilskudd skal fungere og at tilskudd kan 

godskrives kjøper fortløpende, må utfylling av sluttseddelen være korrekt 

og innsendelsesfrist er  overholdt . 

  



 

3. For føring av ferske reker til produksjonsanlegg 

a.  På sluttseddelens rubrikk for mottak føres mottaksanleggets 

godkjenningsnummer hos mattilsynet eller mottak som definerer at 

råstoffet er hentet fra annet landingssted. Sistnevnte oppgis med 

fylkesinndelte koder.  

i. Hentested i Finnmark fylke    → FUNT  

ii. Hentested i Troms  fylke    → TUNT  

iii. Hentested i  Nordland fylke    → NUNT  

iv. Hentested i Trøndelag fylke   → TRUNT  

v. Hentested på Nordmøre    → MUNT  

b.  På sluttseddelens rubrikk for  produksjonsanlegg skal produksjonsanlegget 

som rekekvantum  føres til påføres anleggets godkjenningsnummer hos 

Mattilsynets.  

4. For føring av notfanget sei avhentet med brønnbåt 

a.  For føring av levende sei må varelinje på sluttseddel være tilstand levende 

og levering brønnbåt . 

b.   For føring av bulkført sei (død) er det tilstrekkelig med tilstand rund.   

Føringsordninger for fisker 
Sluttseddel registreres  normalt av kjøper, mens landingsseddel registreres  av fisker. For 

fiskers vedkommende er det viktigst å påse at landingsseddel føres jf. 

dispensasjonsbestemmelsene i vedtaket fra Fiskeridirektoratet og at sluttseddel påføres 

referanse/kobles til landingsseddelen  og dispensasjonsmottak . Selv om sluttseddel 

registreres av kjøper er det viktig at fisker i samråd med kjøper påser at sluttseddelen 

føres riktig for å kunne gi riktig utbetaling av føringstilskudd.  

Nærmere beskrivelser om riktig seddelføring for fisker følger veiledning en  for bilfrakt 

som kan søkes opp på Råfisklagets nettsider .  
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